Проект

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ
РЕШЕНИЕ

О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья            «О внесении изменений в устав муниципального учреждения

«Сельский центр культуры Шаим»»
В целях улучшения оказания услуг, расширения сферы деятельности Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1.Одобрить проект решения Совета депутатов «О внесении изменений в устав муниципального учреждения «Сельский центр культуры Шаим»».

2. Решение опубликовать в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов сельского поселения Мулымья.

Председатель совета депутатов

сельского поселения Мулымья
    Е.А. Ботин

Глава сельского поселения                                                                                      А.С. Заречук

с. Чантырья

28 апреля 2014 года
№ _____
Приложение 1

к проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Мулымья
                                                                                                     от  «28» апреля  2014 года  №
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
«О внесении изменений в устав муниципального учреждения

«Сельский центр культуры Шаим»»

В целях улучшения оказания услуг, расширения сферы деятельности Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1. Принять изменения в Устав муниципального учреждения «Сельский центр культуры Шаим», согласно приложению.

2. Настоящее решение не позднее 15 дней со дня принятия направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов сельского поселения Мулымья.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Мулымья                                                                                 Е.А. Ботин

Глава сельского поселения Мулымья                                                                   А.С. Заречук

с. Чантырья

« 28 » апреля  2014 года

№

Приложение 2

к проекту решения Совета депутатов

сельского поселения Мулымья
                                                                                                     от  «28» апреля  2014 года  №
Изменения в устав муниципального учреждения
«Сельский центр культуры Шаим»

1.Пункт 2.1. раздела 2 «Цели, задачи и виды деятельности учреждения» изложить в следующей редакции:
«2.1 Учреждение создано в целях: популяризации культурного наследия, формирования культурного самосознания, национальной самобытности и обеспечения культурного единства».